
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

№5 г. СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

«23»  сентября        2016 г.                                                                            №   69 

 
О назначении должностного лица, ответственного за размещение и наполнение 
подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, 
официального сайта  МБДОУ д/с № 5 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (с изменениями на 15.02.2016 г., в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  ответственным за размещение и наполнение подразделов, 

посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта  

МБДОУ д/с № 5 старшего воспитателя Гурковскую С.Г. 

2. На ответственного  за размещение и наполнение подразделов, 

посвященных вопросам противодействия коррупции возложить  следующие 

обязанности: 

-подбор, обработка,  размещение на сайте нормативных, инструктивных, 

методических материалов по вопросам противодействия коррупции. 

- внесение изменений в установленные сроки. 

 

       3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 5                                                       И.Н.Загинайло 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


